
UCHWAŁA NR LXII/395/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U 
z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 1.405.990,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  1.405.080,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 910,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.563.990,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.563.990,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych o kwotę 
132.000,00 zł oraz przychody z nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 26.000,00 zł 

2. . Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 15.166.428,00 zł, z tego: 

1) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu  w kwocie 793.860,00 zł, 

2) przychody ze spłaty udzielonych pożyczek ze środków publicznych w kwocie 173.663,00 zł, 

3) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 11.800.000,00 zł, 

4) przelewy z rachunku lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 2.000.000,00 zł, 

5) nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 398.905,00 zł. 

§ 4. W Uchwale Nr LVI/350/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2023r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 14.666.428,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w wysokości 
467.523,00 zł, 

2) przelew z rachunku lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 2.000.000,00 zł. 

3) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 11.800.000,00 zł. 

4) Nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 398.905,00 zł.”; 

2) § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ustala się dochody pochodzące z środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 
20.851.767,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 20.851.767,00zł.”; 

3) § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„dochody z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 433.501,04 zł i wydatki budżetu na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 
433.501,04 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B653D360-C071-4A8C-81C8-31C426A09948. Podpisany Strona 1 z 12



§ 5. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2023 rok Nr LVI/350/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 19 grudnia 2022 roku - „Plan przychodów i rozchodów”, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2023 rok Nr LVI/350/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 19 grudnia 2022 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2023 rok Nr LVI/350/22 Rady Miejskiej w Dobiegniewie  
z dnia 19 grudnia 2022 roku - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – „Centrum 
Integracji Społecznej w Dobiegniewie””, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 66.997.692,65 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         38.340.350,65 zł, 

b) dochody majątkowe  28.657.342,00 zł,  

2) wydatki ogółem  81.664.120,65 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         35.977.991,65 zł, 

b) wydatki majątkowe  45.686.129,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek  Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B653D360-C071-4A8C-81C8-31C426A09948. Podpisany Strona 2 z 12



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/395/23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 399 858,25 17 604,00 417 462,25 

 01095  Pozostała działalność 399 858,25 17 604,00 417 462,25 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 17 604,00 17 604,00 

   drzewa miododajne 0,00 17 604,00 17 604,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 841 703,00 910,00 3 842 613,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 841 703,00 910,00 3 842 613,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności 6 300,00 910,00 7 210,00 

    6 300,00 910,00 7 210,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

11 868 457,00 232 586,00 12 101 043,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 931 688,00 231 058,00 5 162 746,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 100 000,00 30 000,00 3 130 000,00 
    3 100 000,00 30 000,00 3 130 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 632 298,00 201 058,00 833 356,00 

    632 298,00 201 058,00 833 356,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 747 732,00 1 528,00 2 749 260,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B653D360-C071-4A8C-81C8-31C426A09948. Podpisany Strona 3 z 12



  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 49 432,00 1 528,00 50 960,00 
    49 432,00 1 528,00 50 960,00 

852   Pomoc społeczna 1 911 709,36 152 890,00 2 064 599,36 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 52 000,00 52 000,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 50 000,00 50 000,00 
    0,00 50 000,00 50 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00 
    0,00 2 000,00 2 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 400,00 20 000,00 34 400,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00 20 000,00 
    0,00 20 000,00 20 000,00 
 85232  Centra integracji społecznej 124 740,00 80 890,00 205 630,00 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

111 800,00 72 372,00 184 172,00 

   Partnerstwo 7 CIS-ów 111 800,00 72 372,00 184 172,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 

12 940,00 8 518,00 21 458,00 

   Partnerstwo 7 CIS-ów 12 940,00 8 518,00 21 458,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 506 434,00 1 000 000,00 3 506 434,00 

 85395  Pozostała działalność 2 506 434,00 1 000 000,00 3 506 434,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 318 202,00 1 000 000,00 3 318 202,00 

   wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych 1 178 100,00 1 000 000,00 2 178 100,00 
926   Kultura fizyczna 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B653D360-C071-4A8C-81C8-31C426A09948. Podpisany Strona 4 z 12



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 000,00 2 000,00 7 000,00 

    5 000,00 2 000,00 7 000,00 
Razem: 65 591 702,65 1 405 990,00 66 997 692,65 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B653D360-C071-4A8C-81C8-31C426A09948. Podpisany Strona 5 z 12



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/395/23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 386 858,25 19 560,00 406 418,25 

 01095  Pozostała działalność 364 858,25 19 560,00 384 418,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 055,58 19 560,00 20 615,58 
   drzewa miododajne 0,00 19 560,00 19 560,00 

600   Transport i łączność 4 282 916,00 0,00 4 282 916,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 267 916,00 0,00 4 267 916,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 977 576,00 0,00 1 977 576,00 
   Budowa drogi do miejscowości Derkacze 25 000,00 2 000,00 27 000,00 
   Przebudowa ulicy Nadbrzeżnej w Dobiegniewie 28 000,00 -2 000,00 26 000,00 

750   Administracja publiczna 7 273 408,04 -3 075,00 7 270 333,04 
 75095  Pozostała działalność 452 560,00 -3 075,00 449 485,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 16 600,00 -3 075,00 13 525,00 
   CYFROWA GMINA 16 600,00 -3 075,00 13 525,00 

801   Oświata i wychowanie 9 604 293,00 214 564,00 9 818 857,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4 300 669,00 -18 582,00 4 282 087,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 978,00 -6 281,00 36 697,00 
    42 978,00 -6 281,00 36 697,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 255 055,00 -12 301,00 242 754,00 
    255 055,00 -12 301,00 242 754,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 99 979,00 17 300,00 117 279,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 -200,00 0,00 
    200,00 -200,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
    1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00 
    500,00 -500,00 0,00 
  4260 Zakup energii 1 300,00 -1 300,00 0,00 
    1 300,00 -1 300,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B653D360-C071-4A8C-81C8-31C426A09948. Podpisany Strona 6 z 12



  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 -700,00 0,00 
    700,00 -700,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -200,00 0,00 
    200,00 -200,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00 
    200,00 -200,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 
    100,00 -100,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 768,00 21 500,00 72 268,00 
    50 768,00 21 500,00 72 268,00 
 80104  Przedszkola  1 017 605,00 162 000,00 1 179 605,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 243,00 67 000,00 254 243,00 
    187 243,00 67 000,00 254 243,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 922,00 15 000,00 107 922,00 
    92 922,00 15 000,00 107 922,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 351 972,00 80 000,00 431 972,00 
    351 972,00 80 000,00 431 972,00 
 80107  Świetlice szkolne 303 337,00 -3 746,00 299 591,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 609,00 -3 746,00 15 863,00 
    19 609,00 -3 746,00 15 863,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 354 676,00 37 671,00 392 347,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 340,00 -829,00 3 511,00 
    4 340,00 -829,00 3 511,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 134 830,00 38 500,00 173 330,00 
    134 830,00 38 500,00 173 330,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 733 961,00 22 896,00 756 857,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 923,00 -5 104,00 3 819,00 
    8 923,00 -5 104,00 3 819,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 368 006,00 28 000,00 396 006,00 
    368 006,00 28 000,00 396 006,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 901 877,00 -2 975,00 898 902,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 742,00 -2 975,00 13 767,00 
    16 742,00 -2 975,00 13 767,00 

852   Pomoc społeczna 3 876 525,36 257 941,00 4 134 466,36 
 85202  Domy pomocy społecznej 434 320,00 157 051,00 591 371,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 434 320,00 157 051,00 591 371,00 

    434 320,00 157 051,00 591 371,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B653D360-C071-4A8C-81C8-31C426A09948. Podpisany Strona 7 z 12



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 104 400,00 20 000,00 124 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 400,00 20 000,00 124 400,00 
    104 400,00 20 000,00 124 400,00 
 85232  Centra integracji społecznej 124 740,00 80 890,00 205 630,00 

  2647 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 
zadania bieżące 

111 800,00 72 372,00 184 172,00 

   Partnerstwo 7 CIS-ów 111 800,00 72 372,00 184 172,00 

  2649 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 
zadania bieżące 

12 940,00 8 518,00 21 458,00 

   Partnerstwo 7 CIS-ów 12 940,00 8 518,00 21 458,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 507 634,00 1 000 000,00 3 507 634,00 

 85395  Pozostała działalność 2 507 634,00 1 000 000,00 3 507 634,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 272 747,00 980 000,00 3 252 747,00 
   wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych 1 155 000,00 980 000,00 2 135 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 665,00 5 000,00 36 665,00 
   wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4260 Zakup energii 13 100,00 5 000,00 18 100,00 
   wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych 13 100,00 5 000,00 18 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20,00 10 000,00 10 020,00 
   wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 325 656,00 75 000,00 38 400 656,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 411 237,00 75 000,00 35 486 237,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75 000,00 75 000,00 
    0,00 75 000,00 75 000,00 

Razem: 80 100 130,65 1 563 990,00 81 664 120,65 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B653D360-C071-4A8C-81C8-31C426A09948. Podpisany Strona 8 z 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr .LXII/395/23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  15 166 428,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 793 860,00 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 11 800 000,00 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 173 663,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 398 905,00 

5 Przelewy z rachunków lokat 994 2 000 000,00 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B653D360-C071-4A8C-81C8-31C426A09948. Podpisany Strona 9 z 12



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/395/23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 
2023r.                                                                              

         
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

paragr
af podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe 

przedmiotow
e celowe 

0 
10   0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
 0 1008  0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
  2710   1 000,00    
851   0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2650  60 000,00     
852   0,00 0,00 205 630,00 0,00 0,00 0,00 
 85232  0,00 0,00 205 630,00 0,00 0,00 0,00 
  2647   184 172,00    
  2649   21 458,00    
921   438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

 92109  211 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 211 314,00      
 92116  73 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 73 686,00      
 92118  153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2480 153 000,00      
 92120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 
  2720      90 000,00 

926   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
 92605  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
  2360      100 000,00 

900   0,00 0,00 48 819,00 0,00 0,00 172 500,00 
 90001  0,00 0,00 48 819,00 0,00 0,00 0,00 
  6620   48 819,00    
 90005  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 
  6230      172 500,00 

   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
         

Razem 438 000,00 60 000,00 255 449,00 0,00 0,00 362 500,00 

Razem 753 449,00 362 500,00 

Razem 1 115 949,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B653D360-C071-4A8C-81C8-31C426A09948. Podpisany Strona 10 z 12



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/395/23 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

Jednostka: CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ W DOBIEGNIEWIE 
 

 Przychody 2 631 130,00 

852   Pomoc społeczna 2 631 130,00 

 85232  Centra integracji społecznej 2 631 130,00 

  0830 Wpływy z usług 550 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 815 500,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  2647 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego przez 
samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 184 172,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  2649 Dotacja celowa otrzymana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego przez 
samorządowy zakład budżetowy na zadania bieżące 21 458,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 60 000,00 

 Koszty 2 631 130,00 

852   Pomoc społeczna 2 631 130,00 

 85232  Centra integracji społecznej 2 631 130,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 580 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535 000,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 020,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 550,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 000,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 389,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 261,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 458,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B653D360-C071-4A8C-81C8-31C426A09948. Podpisany Strona 11 z 12



    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 242,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 58 017,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 6 773,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4227 Zakup środków żywności 19 600,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4229 Zakup środków żywności 2 200,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4307 Zakup usług pozostałych 38 638,00 

    
Partnerstwo 7 Centrów Integracji Społecznej przyczyniające się do zwiększenia 
ilości miejsc wraz z aktywną integracją uczestników w oparciu o koncepcję 
standaryzacji i udział osób z otoczenia  

  4309 Zakup usług pozostałych 4 482,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

  4720 Amortyzacja 10 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B653D360-C071-4A8C-81C8-31C426A09948. Podpisany Strona 12 z 12


	UCHWAŁA NR LXII/395/23 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	zm. pkt 1 w § 4 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 4 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 4 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 1
	lit. b w § 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 2
	lit. b w § 8 pkt 2


	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1 - ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY
	Załącznik 2 - ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO


		2023-06-26T06:35:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




